

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

[zapisz się](#)



[Strona główna](#) > [Start](#)

Modernizacja i rozbudowa fabryki Hoop SA

Powiedział w piątek PAP doradca Zarządu Hoop SA Robert Niczewski.

W oddanym do użytku w piątek grodziskim zakładzie wyremontowano cztery stare linie produkcyjne, wybudowano dwie nowe, oddano do użytku syropiarnię, stacje uzdatniania i nowe ujęcia wody oraz magazyn o powierzchni 12 tys. m.kw.

"Zakład będzie mógł produkować 50 tys. butelek napojów na godzinę, będziemy tu produkowali wszystkie napoje Hoop oraz dotychczasowy sztandarowy produkt tych zakładów *Wodę Grodziską*" - powiedział PAP Niczewski.

W zmodernizowanej i rozbudowanej fabryce zatrudniono dodatkowo ok. 200 osób zwiększając zatrudnienie do 300 pracowników.

Inwestycja w zakład w Grodzisku jest związana z planami eksportowymi Hoop SA.

Niczewski ujawnił, że w ostatnim czasie Hoop SA otrzymał kontakt wart 160 mln złotych na dostawę wody mineralnej dla niemieckiej firmy Kubus GmbH.

Hoop SA ma obecnie trzy zakłady: w Tychach, Bielsku Podlaskim i Grodzisku Wielkopolskim. Ogółem firma zatrudnia 1200 osób. W 2003 roku Hoop SA miał ponad 353 mln zł przychodu, zysk wyniósł prawie 5 mln złotych.

Nowa inwestycja cieszy władze Grodziska.

"Przyznam, że mamy szczęście do inwestorów, ale temu szczęściu pomagamy" - powiedział PAP wiceburmistrz Grodziska Roman Jajczyk.

W mieście powołano Grodziską Strefę Przemysłową, w której na powierzchni 35 ha przygotowano w pełni uzbrojone tereny inwestycyjne.

Grodzisk Wielkopolski to miasto liczące ok. 12,5 tys. mieszkańców leżące na trasie z Poznania do Zielonej Góry. Bezrobocie w mieście wynosi ok. 10 proc.

PAP

<https://laboratoria.net/home/10005.html>

Informacje dnia: [Astrofizycy odkryli największy „nietypowy krąg radiowy” Medyczny nobel Nobel 2025 z fizyki za odkrycia, które wpłynęły na rozwój technologii kwantowych Polacy współautorami nowej metody badania reakcji chemicznych Nobel z chemii za „dziurawe kryształy” z wielkim potencjałem zastosowań Otwarto Uniwersyteckie Centrum Stomatologiczne GUMed Astrofizycy odkryli największy „nietypowy krąg radiowy” Medyczny nobel Nobel 2025 z fizyki za odkrycia, które wpłynęły na rozwój technologii kwantowych Polacy współautorami nowej metody badania reakcji chemicznych Nobel z chemii za „dziurawe kryształy” z wielkim potencjałem zastosowań Otwarto Uniwersyteckie Centrum Stomatologiczne GUMed Astrofizycy odkryli największy „nietypowy krąg radiowy” Medyczny nobel Nobel 2025 z fizyki za odkrycia, które wpłynęły na rozwój technologii kwantowych Polacy współautorami nowej metody badania reakcji chemicznych Nobel z chemii za „dziurawe kryształy” z wielkim potencjałem zastosowań Otwarto Uniwersyteckie Centrum Stomatologiczne GUMed](#)

Partnerzy